

## Dzień Nauczyciela, Dzień Patrona szkoły. 2018

16 października obchodziliśmy uroczyste Dzień naszego Patrona Jana Pawła II. W tym samym dniu świętowaliśmy również z okazji Dnia Komisji Edukacji Narodowej.

Tradycyjnie ten dzień jest dla dyrekcji szkoły okazją do wręczenia nagród i wyróżnień dla uczniów, nauczycieli i pracowników szkoły, a dla uczniów klas pierwszych okazją do uroczystego i symbolicznego ślubowania, po którym stają się pełnoprawnymi członkami społeczności szkolnej.

Swoje nagrody rozdaje nauczycielom również Samorząd Szkolny, który zorganizował i przeprowadził Oskarową Galę, na której nagrodzeni złotymi statuetkami zostali nauczyciele wyłonieni w 15 kategoriach.

W tym roku oprawą artystyczną Dnia Patrona Szkoły Jana Pawła II zajęła się s.Małgorzata Prusak. Program artystyczny zaprezentowany w kościele pw. Św. Jadwigi Królowej przybliżył obecnym życie Papieża Polaka.

Gala z okazji Dnia Edukacji Narodowej odbyła się natomiast w szkole, gdzie młodzież pod kierunkiem Pana Waldemara Skwarczewskiego przedstawiła krótki program artystyczny, który wywołał wzruszenie, uśmiech i salwy oklasków. Jak co roku na szkolnej auli pojawili się pracownicy i nauczyciele szkoły, nauczyciele emerytowani, uczniowie i rodzice.

Wcześniej, w niedzielę 14 października w całej Polsce i w środowiskach polonijnych na całym świecie obchodzony był XVIII Dzień Papieski. Poprzez szereg wydarzeń duchowych i kulturalnych przypomniane było nauczanie św. Jana Pawła II.

W tym dniu młodzież ZSE wzięła udział w Marszu dla Życia i Rodziny, który przeszedł ulicami Gorlic. Uczniowie naszej szkoły rozdawali uczestnikom ręcznie wykonane kotyliony oraz krówki rodzinne, balony i zakładki do książek.

Zdjęcia i informacje na profilu [fb.com/zsegorlice](https://www.facebook.com/zsegorlice):

Dzień Patrona Szkoły

Dzień Nauczyciela

## Oskarowa Gala Samorządu Uczniowskiego

{jxgal folder:=[images/stories/foto2018-19/09.10-dzien-nauczyciela] cols:=[4]}

{jxgal folder:=[images/stories/foto2018-19/10.10-marsz-dla-zycia] cols:=[4]}